PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE) MESTRADO

ACADÊMICO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº 013/2020

TURMA 2020

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Pla-

nalto Catarinense – UNIPLAC, Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES do processo de seleção e admissão ao Programa de

Pós-Graduação em Educação – Mestrado Acadêmico da UNIPLAC, para a Turma de

2020 – vagas remanescentes, referente ao Edital nº 011/2020, em ordem alfabética, a

saber:

Candidato (a) Situação

MARIÉLE FERNANDES DELFES Homologada

SONIA BEATRIZ WURZLER DE LIZ FORTKAMP Homologada

Art. 1º - Conforme o Edital, a prova escrita será realizada no dia 27 de fevereiro de

2020 (quinta-feira), das 9h às 12h, no Bloco 1, piso térreo, sala 1102, no Campus

da UNIPLAC.

Lages, 21 de fevereiro de 2020.

Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação